
Uchwała Nr XXXIV/427/04 
Rady Gminy Kobierzyce 
z dnia 25 listopada 2004r. 

 
 
w sprawie stawki opłaty targowej na 2005 rok oraz inkasa opłaty targowej 
 
 
 Na podstawie art. 19 ust. 1 lit. a pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i 
opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz.U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) 
  
– Rada Gminy Kobierzyce uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na targowiskach na terenie gminy 
Kobierzyce: 

- w kwocie 5,00 zł za powierzchnie handlową do 3 m2  
- w kwocie 7,00 zł za powierzchnię handlową od 3 m2 – 10 m2 
- w kwocie 10,00 zł za powierzchnię handlową od 10 m2 – 20 m2 

 
§ 2 

 
1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 
2. Inkasentami opłaty targowej są: Andrzej Paszkowski, Rafał Andrzejczak 
3. Wynagrodzenie inkasentów za inkasa wynosi 10%. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 
 

§ 4 
 

Traci moc uchwała Nr III/16/02  Rady Gminy Kobierzyce z dnia 5 grudnia 2002r. w sprawie 
ustalenia opłat targowych. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 


